کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) از مجامع محلی و بین‌المللی کارگری، سازمان‌ها و فعالان کارگری، از آزادی‌خواهان و طرفداران جنبش کارگری می‌خواهد به هر وسیله‌ای که صلاح می‌دانند، نسبت به روند جدید سرکوب کارگران ایران و اخراج کارگران شرکت واحد اعتراض و خواستار برگشت به کار آنها شوند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۲۲ اسفند ۱۳۸۴ برابر با ۱۳ مارس ۲۰۰۶